
Nechtěj po mně lásku

Reflexy

Cizí holka, už je sám, tak divně se kouká,
Nejsem žádný starý krám,na krku se houpá.
Jak v ráji si připadám, nikdy není líp.
Anděl na mě zamává, klidně může jít.
Nebudem si lhát, já tě nemám rád,
Budem se i smát, ráno může vstát

Nechtěj po mně lásku, musela se skrýt,
Nechtěj po mně lásku, nemám kde ji vzít.
Nechtěj po mně lásku, mohla kolem jít,
Nechtěj po mně lásku, když nemám kde ji vzít.  2x

Smutek prý ten ničí, nezkoušej to vzdát,
Netrhej to kvítí, nemáš ho kam dát.
Nechtěj po mně lásku, musela se skrýt,
Nechtěj po mně lásku, nemám kde ji vzít.
Nechtěj po mně lásku, mohla kolem jít,
Nechtěj po mně lásku, když nemám kde ji vzít.  2x
Typ tý..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

